

Couragepro ApS

CVR-nr. 25315456

Årsrapport 2018

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20-05-2019

Susanne Snedevig Ulveman
Dirigent

Couragepro ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Couragepro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besidelse af kapitalandele samt at yde coaching.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 106.193, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 959.023, og en egenkapital på kr. 798.009. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Couragepro ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Couragepro ApS Grønnegangen 34 3070 Snekkersten |
| CVR-nr. | 25315456 |
| Stiftelsesdato | 13-04-2000 |
| Hjemsted | Gentofte |
| Regnskabsår | 01-01-2018 - 31-12-2018 |
| Direktion | Susanne Snedevig Ulveman, Direktør |
| Revisor | SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206 |

Couragepro ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 696.192 | 683.544 |
| Personaleomkostninger | 1 | -540.218 | -559.076 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -16.560 | 0 |
| Driftsresultat | | 139.414 | 124.468 |
| Finansielle omkostninger | | -4.269 | -4.422 |
| Resultat før skat | | 135.145 | 120.046 |
| Skat af årets resultat | | -28.952 | -27.852 |
| Årets resultat | | 106.193 | 92.194 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 105.800 |
| Overført resultat | | 106.193 | -13.606 |
| Resultatdisponering | | 106.193 | 92.194 |

Couragepro ApS

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 93.840 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>93.840</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>93.840</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 255.145 | 255.380 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 948 |
| Tilgodehavender | | <u>255.145</u> | <u>256.328</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>610.038</u> | <u>709.127</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>865.183</u> | <u>965.455</u> |
| Aktiver | | <u>959.023</u> | <u>965.455</u> |

Couragepro ApS

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 673.009 | 566.816 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 105.800 |
| Egenkapital | 2 | 798.009 | 797.616 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.725 | 14.550 |
| Selskabsskat | | 27.788 | 27.852 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 89.219 | 117.725 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 23.282 | 7.712 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 161.014 | 167.839 |
| Gældsforpligtelser | | 161.014 | 167.839 |
| Passiver | | 959.023 | 965.455 |

Couragepro ApS

Noter

| | 2018 | 2017 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 461.872 | 461.304 |
| Pensioner | 18.000 | 2.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.339 | 522 |
| Andre personaleomkostninger | 58.007 | 95.250 |
| | 540.218 | 559.076 |
| <i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i> | | |
| Direktion | 461.872 | 461.304 |
| | 461.872 | 461.304 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 1 | 1 |

2. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 566.816 | 105.800 | 797.616 |
| Udbetalt udbytte fra sidste år | | | -105.800 | -105.800 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | 106.193 | 0 | 106.193 |
| | 125.000 | 673.009 | 0 | 798.009 |